

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: "Владикавказский" филиал Федерального государственного унитарного предприятия "Московское протезно-ортопедическое предприятие" Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	47	47	0	28	6	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	44	44	0	30	19	0	0	0	0
из них женщин	28	28	0	30	14	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	22	6	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговые показатели						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	температура трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Дети-профессиональные работники (да/нет)	Дополнительное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		АУП																						
1	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Заведующий медицинским отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Бухгалтер МО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		МЕДИЦИНСКИЙ ОТДЕЛ																						

Таблица 2

7	Врач травматолог-ортопед (Врач-травматолог-ортопед)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ-ФИТНЕСС ЗАЛ																						
8	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		СЛУЖАЩИЕ																						
9	Специалист по конкурсным торгам и сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист в области охраны труда и ГО (Специалист по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист по приему заказов на протезно-ортопедические изделия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Заведующий складом материалов и п/ф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Заведующий складом готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		ОСНОВНЫЕ РАБОЧИЕ ПРОТЕЗНО-СБОРОЧНОГО УЧАСТКА																						
18	Техник-протезист	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Техник-протезист	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Механик протезно-ортопедических изделий	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Механик протезно-ортопедических изделий	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Техник по стелькам (Обувщик по пошиву ортопедической обуви)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		ОСНОВНЫЕ РАБОЧИЕ ШВЕЙНОГО УЧАСТКА																						
23	Мастер швейного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1А (24А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-2А (24А)	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		ОСНОВНЫЕ РАБОЧИЕ ОБУВНОГО УЧАСТКА																						
25	Мастер обувного участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Модельер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Модельер колодок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1А (27А)	Модельер колодок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Сборщик верха обуви (Раскройщик материалов)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А	Сборщик верха обуви	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-1А (29А)	Сборщик верха обуви	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-2А (29А)	Сборщик верха обуви	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Сборщик верха обуви	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Обувщик по пошиву ортопедической	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



